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kände igen på blicken och de djupt liggande ögonen. Denne skilde sig från mannen utanför Grand därigenom att han bar mustasch och saknade mössa. Känslan var nästan "klockren" att nr 3 var den man som han sett utanför Grand. Under 1986 arbetade han som flygledare, huvudsakligen som radaroperatör.

AV Lars-Erik Erikssons vittnesmål framgår att han haft goda möjligheter att iaktta mannen. Han har gjort sina iakttagelser på kort avstånd, utan att andra personer skymde sikten och under förhållandevis lång tid. Platsen där den iakttagne mannen stod var väl upplyst, något som hovrätten även kunnat konstatera vid syn på platsen. Eriksson har haft anledning att hålla mannen under uppsikt eftersom han pga mannens utseende blivit rädd för sin egen säkerhet. Han har svarat eftertänksamt på de frågor som ställts och har noggrant återgivit sina iakttagelser och reaktioner. Eriksson har i hovrätten sammanfattningsvis sagt att han tycker att Christer Pettersson är mycket lik den man han såg men att han inte vet om han kan säga att det råder identitet. Han har särskilt fäst sig vid att Christer Pettersson liksom den man han såg utanför Grand har djupt liggande ögon. Vad Eriksson berättat talar starkt för att det var Christer Pettersson som han såg utanför Grand.

Roger Östlund har utöver vad som antecknats i tingsrättens dom tillagt följande. Sedan han jagat iväg punkgänget gick han mot korvkiosken. Han mötte en kvinna och bad henne om eld och fick det också. Därefter vände han och gick in på Grand för att ringa till Sigvard Cedergren. När Östlund stod vid telefonautomaten strax innanför ytterdörren fick han syn på Christer Pettersson. Denne ville absolut inte tala med honom. Christer Pettersson verkade orolig och var nog påverkad. Östlund har inget minne av att ha talat med någon inne på biografen. Utsläppet från bion skedde strax efter det att han avslutat telefonsamtalet. Det var mycket folk på gatan när han kom ut. Han uppe
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